[image: image1.jpg]CIDADE NATUREZA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO nº 0105-2014

Cristiano Paulo da Silva, Maria Cintra, Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, após ouvir o soberano plenário, REQUEREM à Autopista Régis Bittencourt, no sentido de enviar a esta Casa de Leis cópia do projeto de construção do retorno no km 312+200 da BR 116, bem como informar o prazo de conclusão da obra.
JUSTIFICATIVA:

O presente Requerimento visa obter as informações citadas, para que possamos ter conhecimento sobre como ficará o retorno após construído e saber também o prazo para conclusão.

   Ante o exposto, contamos com os bons préstimos da Empresa no atendimento da presente propositura.

São Lourenço da Serra, 02 DE SETEMBRO DE 2014.
_______________________________________

Cristiano Paulo da Silva

Vereador(a)

_______________________________________

Maria Cintra

Vereador(a)